



FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE

AOO: AS_BO66
REGISTRO: Determinazione
NUMERO: 0000067
DATA: 26/01/2018 15:06
OGGETTO: FORNITURA DI ARTICOLI DI CANCELLERIA ESCLUSI DALLA CONVENZIONE INTERCENT-ER "CANCELLERIA 4" IN ESITO A RDO N. PI093806-17 ESPLETATA TRAMITE LA PIATTAFORMA DELL'AGENZIA REGIONALE INTERCENT-ER – PERIODO 01/01/2018 – 31/12/2019.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Ivana Pelliconi

DIRETTORE DI:

UO ECONOMATO E LOGISTICA

CLASSIFICAZIONI:

- [11-01-01]

DESTINATARI:

- Collegio sindacale
- UO ECONOMATO E LOGISTICA

DOCUMENTI:

File	Hash
DETE0000067_2018_determina_firmata.pdf	6CAE0DFBE211A90B7AD5DB5C687D4FFB1527D7176BA4BB27 6AB0D3A539F32249
DETE0000067_2018_Allegato1:	D1E1AAC07E13F0D8841E3885F71CEB33D5E6756D63855096C BBFA45F48044361



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.

Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



UO ECONOMATO E LOGISTICA

DETERMINAZIONE

OGGETTO: FORNITURA DI ARTICOLI DI CANCELLERIA ESCLUSI DALLA CONVENZIONE INTERCENT-ER "CANCELLERIA 4" IN ESITO A RDO N. PI093806-17 ESPLETATA TRAMITE LA PIATTAFORMA DELL'AGENZIA REGIONALE INTERCENT-ER – PERIODO 01/01/2018 – 31/12/2019.

IL DIRETTORE

- premesso che in attuazione del principio di separazione tra funzione di indirizzo-programmazione-controllo e funzione di gestione, con deliberazione del Direttore Generale n. 329 del 31.5.2001, e successive modifiche - da ultimo con deliberazione n. 92 del 18.08.2005 - è stato operato il decentramento della competenza all'adozione degli atti di gestione, in capo alla Dirigenza, individuando le categorie di atti assegnati alla competenza propria o delegata delle posizioni dirigenziali;
- preso atto che con le deliberazioni n. 84 del 27.06.2013 e n. 89 del 12.07.2013 l'Azienda USL di Imola ha aderito al "Servizio Acquisti Metropolitan" S.A.M. delegando l'attività di Provveditorato all'AUSL di Bologna;
- visto il Codice dei Contratti, D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 nonché successiva modifica di cui al D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017 che:
 - all'art. 36 disciplina, tra l'altro, l'affidamento e l'esecuzione di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia di € 40.000,00 escluso iva;
 - all'art. 37 comma 1, ribadisce l'obbligo di utilizzo degli strumenti di acquisto e di negoziazione anche telematici previsti dalle vigenti disposizioni e messi a disposizione dalle Centrali di Committenza e/o soggetti aggregatori di riferimento;
- richiamata la deliberazione n. 184 del 20/09/2017 con la quale il Direttore Generale dell'Azienda USL di Imola ha approvato il Regolamento per l'acquisizione di beni, servizi e lavori di valore inferiore a € 40.000,00 iva esclusa in applicazione al D.Lgs. n. 50/2016 modificato dal D.Lgs. n. 56/2017;
- vista la necessità di acquistare articoli di cancelleria esclusi dalla convenzione Intercent-Er "Cancelleria 4" che comprende un numero molto limitato di prodotti;
- richiamata la nota a contrarre n. 10 di cui al Prot. n. 37330 del 07/12/2017;



- accertata l'assenza di convenzioni attive stipulate dalle Centrali di Committenza di riferimento Intecent-Er e Consip per i prodotti;
- atteso che, a tal fine, si è provveduto ad espletare procedura di acquisto tramite R.D.O. n. PI093806-17 sulla piattaforma dell'Agenzia Regionale Intercent-ER invitando le seguenti Ditte:
Errebian spa di Roma, F.Ili Biagini di Bologna, G.B. Carta Cancelleria srl di Castel San Pietro Terme e Myo srl di Rimini;
- considerato che hanno presentato offerta le Ditte Myo srl – C.F./P.I.: 03222970406 e F.Ili Biagini - C.F./P.I.:00960900371;
- atteso che l'offerta più bassa risulta essere quella presentata dalla Ditta F.Ili Biagini di Bologna proponendo le seguenti percentuali di sconto da applicare sui listini:
articoli per scrittura – sconto 25%, accessori per scrivania – sconto 25%, archiviazione – sconto 25%, elementi per stampa – sconto 25%, didattica – sconto 20% - carta – sconto 10%;
- atteso che l'ammontare dei contratti potrà subire oscillazioni in aumento o in diminuzione nell'ambito del 20% dell'importo complessivo di aggiudicazione, ai sensi dell'art. 106, comma 12, D.Lgs. n°. 50/2016;
- preso atto che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la Dott.ssa Ivana Pelliconi e che la responsabile dell'istruttoria è Zuffa Lorena;
- preso atto che l'U.O. Economato e Logistica ha attribuito la spesa derivante dal presente affidamento, al relativo Budget trasversale;
- dato atto che si provvederà alla liquidazione secondo le modalità di cui alla deliberazione n. 189 del 29.3.2000;
- atteso che l'oggetto del presente provvedimento rientra tra le categorie di atti assegnati alla competenza propria del Direttore dell'Unità Operativa Economato e Logistica;

Determina

1) l'acquisizione di ARTICOLI DI CANCELLERIA ESCLUSI DALLA CONVENZIONE INTERCENT-ER "CANCELLERIA 4" in esito a RDO N. PI093806-17 sul mercato elettronico dell'Agenzia Regionale Intercent-ER con la Ditta F.Ili Biagini – Via Oberdan n. 19/E – 40126 – Bologna – C.F.: 00960900371 per il periodo 01/01/2018 – 31/12/2019 per i prodotti di cui all'allegato e con i seguenti sconti su listini: articoli per scrittura – sconto 25%, accessori per scrivania – sconto 25%, archiviazione – sconto 25%, elementi per stampa – sconto 25%, didattica – sconto 20% - carta – sconto 10%;



2) che la spesa derivante dal presente provvedimento, ammontante complessivamente a €. 46.500,00 Iva 22% inclusa pari a € 38.114,75 + iva sia attribuita al Conto di Contabilità Generale BBAB25 "Carta, cancelleria e stampati" come di seguito specificato:

Ditta F.lli Biagini – Via Oberdan n. 19/E – 40126 – Bologna – C.F.: 00960900371

- quanto a € 23.250,00 - Macro 46 - sub 265 - Esercizio 2018;

- quanto a € 23.250,00 – Esercizio 2019.

CONTRATTO N. 16/2018.

Tipologia del contratto:

4 - AZIENDALE

Specifica del contratto: CB – Contratto di somministrazione

Forma di negoziazione: CF – Cottimo Fiduciario.

Dati di riferimento interni:

Pagamento: 60 gg. data ricevimento fattura - D.Lgs. 231

Periodo: 01/01/2018 – 31/12/2019.

Codice servizio liquidatore: 10 – U.O.E.L.

CIG: ZC5211F68E.

3) di dare atto che le informazioni concernenti il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 33/2013, vengono pubblicate sul sito istituzionale dell'Azienda, nella sezione "Amministrazione Trasparente";

4) di dare atto che, a garanzia di trasparenza, gli estremi della presente Determinazione sono pubblicati all'albo aziendale per 15 giorni consecutivi ai fini dell'accesso e sono comunicati al Collegio Sindacale, ai fini dell'eventuale controllo di cui al D. Lgs. 286/99.

Firmato digitalmente da:

Ivana Pelliconi

SCHEDA OFFERTA DITTA F.LLI BIAGINI SRL

Codice Prodotto AUSL	Descrizione	Quantità presunta biennale	Prezzo unitario iva escl	Totale Iva escl	N° pezzi per confezione	Codice Prodotto su catalogo	N° pagina di catalogo
31916	PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 CORNICE IN LEGNO	110	4,8	528,00	4	SIAM1800/9	Sito internet www.biaginionline.it
29250	MOUSE OTTICO USB CON CAVO	320	2,472	791,04	1	11092	Sito internet www.biaginionline.it
10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35	8.000	0,106	848,00	25	40244	Sito internet www.biaginionline.it
13257	AGENDA MAXI GIORNALIERA A4 NEUTRO	320	4,368	1.397,76	1	26103	Sito internet www.biaginionline.it
10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCOGLITORE	13.000	0,05	650,00	50	45042	Sito internet www.biaginionline.it
35156	CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71 BLU 23X33	200	3,636	727,20	36	SCOMPLA71	Sito internet www.biaginionline.it
35764	CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71 AMARANTO 23X33	200	3,636	727,20	36	SCOMPLA71	Sito internet www.biaginionline.it
41497	SESTETTO C/ALETTE cm.23X32 dorso 3.3 cm BLU	50	10,2	510,00	1	11327	Sito internet www.biaginionline.it
13176	BUSTAA SACCO IMBOTTITA CM 18X26 AVANA	11.000	0,095	1.045,00	100	10215	Sito internet www.biaginionline.it
22907	CARTELLINA PRATIC 207 AZZURRA	2.200	0,15	330,00	10	FV207B/ECO	Sito internet www.biaginionline.it
40479	CARTA X FOTOGRAFIA A4 G.100 NAVIGATOR	100	3,48	348,00	4	XER/TOPA4/100	Sito internet www.biaginionline.it
52559	POGGIAPIEDI STANDARD FELLOWES	30	10,32	309,60	1	69502	Sito internet www.biaginionline.it
48393	OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.CM.33,5	40	9	360,00	1	80350	Sito internet www.biaginionline.it
46761	BUSTE A FORAT.UNIVERS.42X30 cm orrizont. CF 10	110	2,46	270,60	25	41145	Sito internet www.biaginionline.it
32646	PIANTANA PER ELIMINACODE	5	50,4	252,00	1	ELIMINA/P	Sito internet www.biaginionline.it
35173	PORTAETICHETTE ADESIVE 3.2X12.4cm CF 10 IES A3	200	1,487	297,40	1	40738	Sito internet www.biaginionline.it
10048	CORRETTORE FLUIDO A PENNA 8 ML	700	0,325	227,50	12	20667	Sito internet www.biaginionline.it
38278	CARTELLINA PRATIC 207 ROSSO	1.000	0,156	156,00	10	SIAM2140/R	Sito internet www.biaginionline.it
39474	CARTELLINA PRATIC 207 VERDE	1.000	0,156	156,00	10	SIAM2140/V	Sito internet www.biaginionline.it
23734	TAVOLETTA PORTABLOCCO COL.ASS.F.TO A4	140	0,718	100,52	12	SIAM1920/1/B	Sito internet www.biaginionline.it
10061	ELASTICI IN GOMMA DIAM 150 - KG.	120	2,808	336,96	20	ELA/150	Sito internet www.biaginionline.it
11910	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TRODAT 4912	160	1,525	244,00	1	29070	Sito internet www.biaginionline.it
10014	BUSTA PPL CARTELLE TRASP.CM.30X42 FORATURA UNIVERSALE A LIBRO	700	0,213	149,10	250	41144	Sito internet www.biaginionline.it
10031	CARTA CARBONE PELIKAN 1022G NERA CF.10FF	600	0,42	252,00	10	PK1022G	Sito internet www.biaginionline.it
48129	NASTRI DYMO D1 19mm x 7m nero-giallo x etichettatrice LABEL/MANAGER	6	13,65	81,90	5	23126	Sito internet www.biaginionline.it
49726	BACHECA MURALE PORTACHIAVI cm 35x70 45 POSTI	4	47,5	190,00	1	OD/65209	Sito internet www.biaginionline.it
52189	CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT VERDE CHIARO F500	40	4,338	173,52	5	CLAIRE/VE	Sito internet www.biaginionline.it
53468	NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-rosso	20	10,325	206,50	5	20397	Sito internet www.biaginionline.it
10058	SECCHIELLO KIT DIDO MULTICOLORE	20	6,695	133,90	6	DIDO6	Sito internet www.biaginionline.it
10144	REGISTRO A RIGHE FORMATO A4 100ff COPERTINA CARTONATA	70	3,426	239,82	18	10404	Sito internet www.biaginionline.it
50123	PORTALISTINO A4 ANELLI D.30 ROSSO	80	1,144	91,52	20	40571	Sito internet www.biaginionline.it
51632	ETICHETTE AVERY SUPERADERENTI LASER 45.7X25.4 SC.20ff	6	29,113	174,68	5	18062	Sito internet www.biaginionline.it
49829	ROT.CARTA PLOTTER KARNAK 625x50m g80	30	5,45	163,50	1	AS/5P80M62	Sito internet www.biaginionline.it
11911	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TRODAT 4913	80	1,755	140,40	10	29071	Sito internet www.biaginionline.it
42715	PORTALISTINO EUROPA A4 4ANELLI D DIAM.50 BIANCO (RACCOGLITORE)	50	1,755	87,75	12	40586	Sito internet www.biaginionline.it
49732	PORTALISTINO EUROPA A4 ANELLI D 30 BLU	80	1,144	91,52	20	40572	Sito internet www.biaginionline.it

51071	ROTOLO TERMICO X POS MM.57 DIAM.38	600	0,247	148,20	100	11059	Sito internet www.biaginionline.it
28849	PORTABLOCCO DOPPIO F.TO A4 IN PVC RIGIDO CON MOLLA IN TESTA	60	0,936	56,16	12	40595	Sito internet www.biaginionline.it
46420	NASTRO DYMO D1 12mmX7m nero - bianco	14	9,1	127,40	5	20390	Sito internet www.biaginionline.it
47568	NASTRY DYMO D1 12mm x 7m nero-giallo x etichettatrice LABEL/MANAGER	14	10,313	144,38	5	20401	Sito internet www.biaginionline.it
29666	BUSTA NON FORATA 6X10 X PORTANOME	2.000	0,029	58,00	100	40755	Sito internet www.biaginionline.it
33819	CARTONC. RISMALUCE A4 G.140 GIALLO F.200	20	7,02	140,40	5	13115	Sito internet www.biaginionline.it
10028	CARTA AUTOADESIVA TRASPARENTE ROTOLO ALTEZZA XM 45X10M	200	6,66	1.332,00	12	CWR810/10	Sito internet www.biaginionline.it
13189	CALCOLATRICE 12 CIFRE TASCABILE	30	1,89	56,70	1	89093	Sito internet www.biaginionline.it
49892	CARTA FOTOGRAFICA INKJET LUCIDA GR.180 MARRI 50ff A4	6	8,195	49,17	2	13036	Sito internet www.biaginionline.it
10111	PENNARELLO GIOTTO TURBO MAXI C.ASS SC.12 PZ	60	1,17	70,20	1	35052	Sito internet www.biaginionline.it
49731	PORTALISTINO EUROPA A4 ANELLI D 30 ARANCIO	60	1,69	101,40	20	41132	Sito internet www.biaginionline.it
37783	CARTONC. RISMALUCE A4 G.200 8 COL.ASS.F.125	15	8,45	126,75	5	11049	Sito internet www.biaginionline.it
10026	NASTRO ADESIVO IN CARTA MASK 615 19X50	160	0,507	81,12	16	90077	Sito internet www.biaginionline.it
49014	PORTAETICHETTE ADES.CM.6,5X14 CF.10 IES A4	40	2,782	111,28	5	40739	Sito internet www.biaginionline.it
10140	RACCOGLITORE CON CUSTODIA TIPO IDEALE 6 DORSO 8	100	1,365	136,50	9	CR/EUROPA/B	Sito internet www.biaginionline.it
11142	TAMPONCINO DI RICAMBIO PER TIMBRI NERO 6/53 X 5440,5203,5440L,5253	30	2,052	61,56	10	PR6/53	Sito internet www.biaginionline.it
10130	QUADERNO ONE COLOR QUADRI 5MM A5 FF.40	250	0,238	59,50	120	QUA/29Q	Sito internet www.biaginionline.it
33014	DISPENSER PLASTICA PER ELIMINACODE (CHIOCCIOLA)	10	16,788	167,88	1	90236	Sito internet www.biaginionline.it
50769	POUCHES X PLASIFICATRICE A4 75MICRON LUCIDA TRASPARENTE conf.100	15	4,185	62,78	10	85060	Sito internet www.biaginionline.it
10034	FOGLI PROTOCOLLO BIANCA F.TO A4 A FF	8.000	0,014	112,00	200	10066	Sito internet www.biaginionline.it
48371	NASTRO LETRATAG DYMO PLASTICA BIANCO mm12 x 4 m nero/bianco	20	4,758	95,16	6	23082	Sito internet www.biaginionline.it
53925	PORTALISTINO 22X30 BUSTE 20 COLORI ASSOR	50	0,891	44,55	1	4060T	Sito internet www.biaginionline.it
13177	NASTRO BIADESIVO 3M PVC TRASPARENTE 12X6 metri	80	1,028	82,24	12	11242	Sito internet www.biaginionline.it
10400	CLASSIFICATORE ALFABETICO 1 SCALA	16	12,719	203,50	1	40408	Sito internet www.biaginionline.it
10103	PASTELLI DI LEGNO GIOTTO SUPERMINA SC.12 PZ COLORI ASSORTITI	25	4,001	100,03	1	30451	Sito internet www.biaginionline.it
30220	BACHECA IN SUGHERO CM60X45	8	4,05	32,40	1	LZ1173	Sito internet www.biaginionline.it
27860	PORTAETICHETTE ADES.CM.6,5X10 CF.10 IES B4	40	2,093	83,72	10	40740	Sito internet www.biaginionline.it
33816	CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT GIALLO F500	20	4,511	90,22	5	CLAIRE/GI	Sito internet www.biaginionline.it
10047	TEMPERA ASTUCCIO 12 TUBI METALLO 12ML	20	5,642	112,84	1	30456	Sito internet www.biaginionline.it
10132	RACCOGL. EUROPA A5 4 ANELLI DIAM.25 COLORI ASSORTITI	40	1,859	74,36	20	FV3895	Sito internet www.biaginionline.it
20427	PORTAETICHETTE ADES.CM.2,4X6,3 CF.10 IES A1	60	1,343	80,58	10	40736	Sito internet www.biaginionline.it
32707	TAGLIERINA A LEVA Q-CONNECT	4	31,616	126,46	1	82362	Sito internet www.biaginionline.it
52642	PORTALISTINO HAWAI A4 4 ANELLI mm15 dorso 2 cm ROSSO (RACCOGLITORE)	40	1,08	43,20	1	EXA/A416	Sito internet www.biaginionline.it
37034	LAVAGNA MAGNETICA CM.120X90 NOBO BASIC	2	31,2	62,40	1	SIAM1800/3M	Sito internet www.biaginionline.it
44619	CARTA COLORATA RISMALUCE FAVINI A3 300FF gr.90 8 COLORI ASSORTITI	4	16,9	67,60	1	FAV/PROMO90/A3	Sito internet www.biaginionline.it
38003	CARTA COLORATA FAVINI COLORE VERDE RISMA 300FF REPRO C grammi 90 FORMATO A3	6	12,74	76,44	5	FAV/A3VE90	Sito internet www.biaginionline.it
50929	POST-IT SUPERSTICKY CAPE TOWN 76X127 mm conf.5 rosa verde giallo aranc	10	7,8	78,00	1	10470	Sito internet www.biaginionline.it
53198	ROT.PHOTO MATT 1,067X30m G.140	2	46,02	92,04	1	AS/JP140M106	Sito internet www.biaginionline.it
23562	PENNARELLO PENTEL PEN N50 NERO	80	0,832	66,56	12	30106	Sito internet www.biaginionline.it

51966	CARTELLA TRASPARENTE A SOFFIETTO 22X30 EXACOMPTA	60	5,4	324,00	5	41256	Sito internet www.biaginionline.it
53467	NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-blu x etichettatrice LABEL/MANAGER	6	10,8	64,80	5	20394	Sito internet www.biaginionline.it
35745	ETICH.FOTOC.210X148 S/MARGINE SC.100FF A4	10	3,848	38,48	10	23223	Sito internet www.biaginionline.it
10018	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA UNIVERSALE CM.15X21	1.300	0,043	55,90	25	SA1521/10	Sito internet www.biaginionline.it
51050	NASTRO LETRATAG DYMO PLASTICA ROSSO mm12 x 4 m nero/rosso	12	4,946	59,35	6	23084	Sito internet www.biaginionline.it
30061	NASTRO CALCOLATRICE LOGOS 692/912 D/BOBINA OLIVETTI	30	0,603	18,09	1	66279	Sito internet www.biaginionline.it
33817	CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT AZZURRO CHIARO F500	15	4,511	67,67	5	CLAIRE/A	Sito internet www.biaginionline.it
52188	CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT GIALLO CHIARO F500	15	4,511	67,67	5	CLAIRE/GI	Sito internet www.biaginionline.it
10067	ETICHETTA ADESIVA MM 38X25 IN BUSTA DA 10 FOGLI	150	0,405	60,75	100	20224	Sito internet www.biaginionline.it
	TOTALE			18.361,27			

INDICARE LA PERCENTUALE DI SCONTO PER LE SEGUENTI MERCEOLOGIE RICHIESTE:	% SCONTO
ARTICOLI PER SCRITTURA	25%
ACCESSORI PER SCRIVANIA	25%
ARCHIVIAZIONE	25%
ELEMENTI PER STAMPA	25%
DIDATTICA	20%
CARTA	10%

Prodotto	Descrizione 1	Descrizione 2	Quantità	ri	Prezzo iva	Totale	Iva escl
31916	PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 CORNICE IN	LEGNO	53		28,74	1.523,22	
29250	MOUSE OTTICO USB CON CAVO		155		6,33	981,15	
10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35		4000		0,1856	742,40	
13257	AGENDA MAXI GIORNALIERA A4 NEUTRO		160		4,5	720,00	
10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCOGLITORE		6100		0,1072	653,92	
35156	CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71 BLU 23X33		100		5,1	510,00	
35764	CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71 AMARANTO	23X33	97		5,1	494,70	
41497	SESTETTO C/ALETTE	cm.23X32 dorso 3.3 cm BLU	23		18,2	418,60	
13176	BUSTA A SACCO IMBOTTITA CM 18X26 AVANA Q	-CONNECT	5000		0,07	350,00	
22907	CARTELLINA PRATIC 207 AZZURRA		1050		0,29	304,50	
40479	CARTA X FOTOGRAFIA A4 G.100 NAVIGATOR FABRI	ANO FF.500	47		5,41	254,27	
52559	POGGIAPIEDI STANDARD FELLOWES		20		12,55	251,00	
48393	OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.CM.33,5		17		10,8	183,60	
46761	BUSTE A FORAT.UNIVERS.42X30 cm orrizont.	conf.10 X 118	50		3,6	180,00	
32646	PIANTANA PER ELIMINACODE		3		56,7	170,10	
35173	PORTAETICHETTE ADESIVE 3.2X12.4cm	CONF.10 IES A3	100		1,7	170,00	
10048	CORRETTORE FLUIDO A PENNA 8 ML		336		0,47	157,92	
38278	CARTELLINA PRATIC 207 ROSSO		500		0,29	145,00	
39474	CARTELLINA PRATIC 207 VERDE		500		0,29	145,00	
23734	TAVOLETTA PORTABLOCCO COL.ASS.F.TO A4		67		2,15	144,05	
10061	ELASTICI IN GOMMA DIAM 150		58		2,35	136,30	
11910	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TRODAT 4912		74		1,83	135,42	
10014	BUSTA PPL CARTELLE TRASP.CM.30X42 FORATU	RA UNIVERSALE A LIBRO	340		0,349	118,66	
10031	CARTA CARBONE PELIKAN 1022G NERA CF.10FF		300		0,37	111,00	
48129	NASTRI DYMO D1 19mm x 7m nero-giallo	x etichettatrice LABEL/MANAGER	3		35,55	106,65	
49726	BACHECA MURALE PORTACHIAVI cm 35x70	45 POSTI	2		51,7	103,40	
52189	CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT VERDE CHIAR	O F500	20		5,02	100,40	
53468	NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-rosso		9		11,1	99,90	
10058	SECCHIELLO KIT DIDO MULTICOLORE		10		9,77	97,70	
10144	REGISTRO A RIGHE FORMATO A4 100ff	COPERTINA CARTONATA	32		3,05	97,60	
50123	PORTALISTINO A4 ANELLI D.30 ROSSO		40		2,35	94,00	
51632	ETICHETTE AVERY SUPERADERENTI LASER	45.7X25.4 sc.20ff	3		29,45	88,35	
49829	ROT.CARTA PLOTTER KARNAK.	625X50M G80	15		5,7	85,50	
11911	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TRODAT 4913		40		2,13	85,20	
42715	PORTALISTINO EUROPA A4 4ANELLI D DIAM.50	BIANCO (RACCOGLITORE)	22		3,85	84,70	
49732	PORTALISTINO EUROPA A4 ANELLI D 30 BLU		36		2,35	84,60	
51071	ROTOLO TERMICO X POS MM.57 DIAM.38		290		0,29	84,10	
28849	PORTABLOCCO DOPPIO F.TO A4 IN PVC RIGIDO	CON MOLLA IN TESTA	30		2,64	79,20	
46420	NASTRO DYMO D1 12mmX7m nero - bianco		7		11,1	77,70	
47568	NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-giallo	x etichettatrice LABEL/MANAGER	7		11,1	77,70	
29666	BUSTA NON FORATA 6X10 X PORTANOME		1000		0,076	76,00	
33819	CARTONC. RISMALUCE A4 G.140 GIALLO F.200		9		7,41	66,69	
10028	CARTA AUTOADESIVA TRASPARENTE ROTOLO AL	TEZZA CM.45 x10M	100		0,645	64,50	
13189	CALCOLATRICE 12 CIFRE TASCABILE		14		4,55	63,70	
49892	CARTA FOTOGRAFICA INKJET LUCIDA GR.180	MARRI 50ff A4	3		21	63,00	
10111	PENNARELLO GIOTTO TURBO MAXI C.ASS SC.12	PZ	27		2,29	61,83	
49731	PORTALISTINO EUROPA A4 ANELLI D 30 ARAN	CIO	26		2,35	61,10	
37783	CARTONC. RISMALUCE A4 G.200 8 COL.ASS.F.	125	7		8,66	60,62	
10026	NASTRO ADESIVO IN CARTA MASK 615 19X50		76		0,75	57,00	
49014	PORTAETICHETTE ADES.CM.6,5X14 CF.10	IES A4	20		2,85	57,00	
10140	RACCOGLITORE CON CUSTODIA TIPO IDEALE 6	DORSO 8	48		1,18	56,64	
11142	TAMPONCINO DI RICAMBIO PER TIMBRI NERO	6/53 X 5440,5203,5440L,5253	14		3,95	55,30	
10130	QUADERNO ONE COLOR QUADRI 5MM A5 FF.40		120		0,46	55,20	
33014	DISPENSER PLASTICA PER ELIMINACODE	(CHIOCCIOLA)	5		10,85	54,25	
50769	POUCHES X PLASIFICATRICE A4 75MICRON	LUCIDA TRASPARENTE conf.100	7		7,7	53,90	
10034	FOGLI PROTOCOLLO BIANCA F.TO A4 A FF		3800		0,014	53,20	
48371	NASTRO LETRATAG DYMO PLASTICA BIANCO	mm12 x 4 m nero/bianco	10		5,13	51,30	
53925	PORTALISTINO 22X30 BUSTE 20 COLORI ASSOR		25		2,05	51,25	
13177	NASTRO BIADESIVO 3M PVC TRASPARENTE.	12X6 metri	36		1,38	49,68	
10400	CLASSIFICATORE ALFABETICO 1 SCALA		8		6,2	49,60	
10103	PASTELLI DI LEGNO GIOTTO SUPERMINA SC.12	PZ COLORI ASSORTITI	12		4	48,00	
30220	BACHECA IN SUGHERO CM60X45		4		11,63	46,52	
27860	PORTAETICHETTE ADES.CM.6,5X10 CF.10	IES B4	20		2,3	46,00	
33816	CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT GIALLO F500		9		5,02	45,18	
10047	TEMPERA ASTUCCIO 12 TUBI METALLO 12ML		12		3,6	43,20	
10132	RACCOGL. EUROPA A5 4 ANELLI DIAM.25 COLO	RI ASSORTITI	20		2,12	42,40	

20427	PORTAETICHETTE ADES.CM.2,4X6,3 CF.10	IES A1	30	1,4	42,00
32707	TAGLIERINA A LEVA Q-CONNECT		2	20,95	41,90
52642	PORTALISTINO HAWAI A4 4 ANELLI mm15	dorso 2 cm ROSSO (RACCOGLITORE)	20	2,07	41,40
37034	LAVAGNA MAGNETICA CM.120X90 NOBO BASIC		1	39,9	39,90
44619	CARTA COLORATA RISMALUCE FAVINI A3	300FF gr.90 8 COLORI ASSORTITI	2	19,8	39,60
38003	CARTA COLORATA FAVINI COLORE VERDE RISMA	300FF REPRO C grammi 90 FORMATO A	3	12,95	38,85
50929	POST-IT SUPERSTICKY CAPE TOWN	76X127 mm conf.5 rosa verde giallo aran	5	7,75	38,75
53198	ROT.PHOTO MATT 1,067X30m G.140		1	36,85	36,85
23562	PENNARELLO PENTEL PEN N50 NERO		36	1,01	36,36
51966	CARTELLA TRASPARENTE A SOFFIETTO 22X30	EXACOMPTA	30	1,12	33,60
53467	NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-blu	x etichettatrice LABEL/MANAGER	3	11,1	33,30
35745	ETICH.FOTOC.210X148 S/MARGINE SC.100FF A		4	6,59	32,95
10018	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA UNIVERSAL	E CM.15X21	600	0,052	31,20
51050	NASTRO LETRATAG DYMO PLASTICA ROSSO	mm12 x 4 m nero/rosso	6	5,13	30,78
30061	NASTRO CALCOLATRICE LOGOS 692/912 D/BOBI	NA OLIVETTI	13	2,33	30,29
33817	CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT AZZURRO	CHIARO F500	7	4,31	30,17
52188	CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT GIALLO CHIA	RO F500	6	5,02	30,12
10067	ETICHETTA ADESIVA MM 38X25 IN BUSTA DA 1	0 FOGLI	70	0,43	30,10
54018	PUNTI CUCITRICE ALTO SPESS.23/10 CF.1000		20	1,4	28,00
47549	CARTA COLORATA RISMALUCE FAVINI A4	300FF gr.90 ARANCIO	3	9,05	27,15
10112	PENNARELLO GIOTTO TURBOCOLOR SC.12 C.ASS		27	1	27,00
53470	ETICHETTATRICE ELETTRONICA DYMO LM160	usa nastri dymo 1	1	26,65	26,65
53470	ETICHETTATRICE ELETTRONICA DYMO LM160	usa nastri dymo 1	1	26,65	26,65
43122	CARTA COLORATA RISMALUCE FAVINI A4	300FF gr.90 8 COLORI ASSORTITI	3	8,7	26,10
53748	ROTOLO TERMICO X ADDIZIONAT.	57mm.70diametro conf.4 rotoli	40	0,64	25,60
36348	NASTRO DYMO LETRA-TAG GIALLO 12mmX4m		5	5,08	25,40
50147	NASTRO ADESIVO SCOTCH MAGIC	19mm x 33m 810-1933	15	1,67	25,05
11361	FERMALIBRI IN METALLO H.19,5 CM.NERO 2PZ		6	4	24,00
43135	PERFORATORE A 4 FORI Q-CONNECT	capacita' 25 ff.	3	7,8	23,40
53578	PENNARELLI OHPEN P/F 8 COLORI ASS.(nero rosso,blu,verde,marrone,lilla,viola,aran		5	4,6	23,00
33821	CARTONC. RISMALUCE A4 G.140 VERDE F.200		3	7,42	22,26
10151	RUBRICA ALFABETICA A/5 COPERTINA RIGIDA	FF 96	8	2,7	21,60
10068	ETICHETTA ADESIVA MM 120X70 IN BUSTA DA	10 FOGLI	50	0,43	21,50
10097	OCCHIELLI RINFORZO TICO DIAM. MM.13 SC.5	00	20	1,05	21,00
29185	SPELLI PUNTINE PER LAVAGNA IN SUGHERO SC	40 PZ	20	1,05	21,00
29192	PUNTI MM.15 23/15 SC.1000 PZ		10	2	20,00
32743	DISPENSER NASTRO DA IMBALLO T-15028		4	4,83	19,32
10015	BUSTA IN PPL AD U CM.18X24		150	0,1184	17,76
10004	BLOCK NOTES A5 5MM. F.50		80	0,22	17,60
12158	LIBRO ALLA FIRMA KARNAK 18 SCOMPARTI BLU		2	8,55	17,10
53447	TUBO IN CARTONE cm70 diametro 6 C/TAPPI		18	0,88	15,84
10147	ROTOLO ADDIZIONATRICE K. MM 60 DIAM 60		60	0,26	15,60
10101	RICAMBIO X QUADERNO C/FORI A4 RIGHE FF.1	00	10	1,49	14,90
53376	ETICHETTA REMOVIBILE 17.8 X 10mm conf.25	ff. AVERY L4730REV-25	1	14,69	14,69
11778	RULLO INCH OLIVETTI 80624 LOGOS 381/582	SUMMA 192	10	1,45	14,50
49982	TAPPETINO PER MOUSE CON POGGIAPOLSI	BLU	2	6,95	13,90
10131	QUADERNO ONE COLOR RIGHE F.TO A5 FF.40		30	0,46	13,80
30229	LENTE DI INGRANDIMENTO		5	2,61	13,05
34846	PORTALISTINO K 22X30cm ROSSO LAMP	40 BUSTE FISSE	7	1,69	11,83
30757	MATITA NERA N.2 HB STAEDTLER		36	0,32	11,52
32723	GESSETTI COLORI ASSORTITI FILA	CONF.100	3	3,4	10,20
53456	RIGA DOPPIO DECIMETRO cm.20 PLEXI AZZURR	O	6	1,65	9,90
50628	CARTA COLORATA LE CINQUE FAVINI A4	500FF gr.80 5 COLORI ASSORTITI TEN	1	9,3	9,30
53119	CART.TRASPARENTE C/INDEX 12 TASTI	ESSELTE form.A4	2	4,55	9,10
19198	PUNTI CUCITRICE ALTO SPESS.23/13 CF.1000		10	0,9	9,00
53563	CARTONC. RISMALUCE A4 gr.140 COLORI ASS.	TENUI 200FF	1	8,9	8,90
32672	FORBICI 3M KIDS NEW	LAMA IN ACCIAIO PUNTA TONDA (BAMI	6	1,45	8,70
34527	GESSETTI BIANCHI NON TOSSICI FILA	CONF.100	3	2,8	8,40
10096	NASTRO ADESIVO MM.15X66 MTL TRASPARENTE		50	0,16	8,00
49499	DORSI PLASTICI 21 ANELLI DORSO 6mm	conf.100 rilega 25ff	1	7,84	7,84
53253	CORNICE A VISTA IN CRILEX 24X30 cm		5	1,49	7,45
53350	CARTONC. RISMALUCE A4 G.140 ROSSO SCARLA	TTO 200FF	1	7,42	7,42
10003	BLOCK NOTES A6 5MM. F.50		40	0,18	7,20
54080	RICAMBI PER PISTOLA TERMOCOLLANTE	CONF.6 PZ	6	1,2	7,20
11909	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TRODAT 4911		4	1,79	7,16
32750	SEPARATORI ALFABETICI A-Z IN NATURENE	ELBA 21.0X 29.7 cm	2	3,53	7,06
23117	CARTELLA POLIPROPILENE C/CLIP MM 5 50 FF	BIANCO	25	0,28	7,00

53352	CUCITRICE A BRACCIO LUNGO 20ff	Q-CONNECT	1	6,95	6,95
52270	SEGNAPAGINE POST-IT mm15x50 5 colori	viola fucsia giallo verde arancio	3	2,3	6,90
40413	PORTALISTINO TRASP.PERS.50 22X30 BUSTE F	ISSE	2	3,27	6,54
54082	COLLA LIQUIDA UHU ml 50		4	1,49	5,96
28141	NASTRO ADESIVO DA IMBALLO TRASP.SYROM	50mm x 66m	6	0,97	5,82
52044	DIVISORI IN MYLAR 20 TACCHE ALFABETICHE	FORMATO A4	2	2,9	5,80
18354	ETICHETTA MM 105X72 8 ETICHETTE X FOGLIO	A4	1	5,27	5,27
32744	PENNARELLO OHPEN UNIVERSAL ROSSO P/F	STABILO	10	0,48	4,80
48630	PENNARELLO OHPEN UNIVERSAL NERO P/F	STABILO	10	0,48	4,80
48629	PENNARELLO OHPEN UNIVERSAL BLU P/F STABILO		10	0,48	4,80
37207	PORTABIGLIETTI DA VISITA a 3 TASCHE	PERSONAL.20 BUSTE	1	4,77	4,77
52375	PORTALISTINO TRASP.PERS.30 22X30 BUSTE F	ISSE	2	2,35	4,70
10153	RUBRICA ALFABETICA F.TO 21X29,7 FF.96 C	ON COPERTINA RIGIDA	1	4,32	4,32
53985	PORTALISTINO EUROPA A4 4ANELLI D DIAM.50	BLU FAVORIT (RACCOGLITORE)	1	3,55	3,55
53579	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA UNIVERSAL	A4 cf.25 AZZURRO	1	3,4	3,40
53580	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA UNIVERSAL	A4 cf.25 VERDE	1	3,4	3,40
53581	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA UNIVERSAL	A4 cf.25 ARANCIONE	1	3,4	3,40
53582	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA UNIVERSAL	A4 cf.25 ROSA	1	3,4	3,40
53254	CORNICE A VISTA IN CRILEX 35X50 cm		1	3,1	3,10
53715	MOLLA FERMAFOGLI BULLDOG ACCIAIO 51 MM	conf.12	12	0,22	2,64
46175	BASEC/STILOFORO Q-CONNECT NERA		1	2,54	2,54
10002	SPUGNETTA BAGNADITA		10	0,25	2,50
10674	MOLLA FERMAFOGLI BULLDOG ACCIAIO 25 MM	conf.12	12	0,07	0,84
32226	TAGLIACARTE IN ACCIAIO CON MANICO ABS CM	24	1	0,77	0,77
13037	DISPENSER DA TAVOLO PER NASTRO ADESIVO R	OTOLO PICCOLO	1	0,57	0,57
10745	RIGA MILLINETRATA CM. 30 IN PLEXIGLASS		2	0,26	0,52
10152	RUBRICA TELEFONICA ALFABETICA CM 15X21		1	0,47	0,47
					13.407,82

Prodotto	Descrizione 1	Descrizione 2	Quantità ricevuta	Prezzo iva e
	10002	SPUGNETTA BAGNADITA	10	0,25000
10002 Totale			10	
	10003	BLOCK NOTES A6 5MM. F.50	20	0,18000
	10003	BLOCK NOTES A6 5MM. F.50	20	0,18000
10003 Totale			40	
	10004	BLOCK NOTES A5 5MM. F.50	20	0,22000
	10004	BLOCK NOTES A5 5MM. F.50	30	0,22000
	10004	BLOCK NOTES A5 5MM. F.50	20	0,22000
	10004	BLOCK NOTES A5 5MM. F.50	10	0,22000
10004 Totale			80	
	10014	BUSTA PPL CARTELLE TRASP.CM.30x RA UNIVERSALE A LIBRO	100	0,34900
	10014	BUSTA PPL CARTELLE TRASP.CM.30x RA UNIVERSALE A LIBRO	130	0,34900
	10014	BUSTA PPL CARTELLE TRASP.CM.30x RA UNIVERSALE A LIBRO	10	0,34900
	10014	BUSTA PPL CARTELLE TRASP.CM.30x RA UNIVERSALE A LIBRO	100	0,34900
10014 Totale			340	
	10015	BUSTA IN PPL AD U CM.18X24	100	0,11840
	10015	BUSTA IN PPL AD U CM.18X24	50	0,11840
10015 Totale			150	
	10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35	100	0,18560
	10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35	100	0,18560
	10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35	500	0,18560
	10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35	500	0,18560
	10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35	500	0,18560
	10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35	500	0,18560
	10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35	500	0,18560
	10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35	500	0,18560
	10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35	300	0,18560
	10017	BUSTA IN PPL AD U CM.25X35	1000	0,18560
10017 Totale			4000	
	10018	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA E CM.15X21	300	0,05200
	10018	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA E CM.15X21	200	0,05200
	10018	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA E CM.15X21	100	0,05200
10018 Totale			600	
	10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCO	600	0,10720
	10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCO	500	0,10720
	10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCO	500	0,10720
	10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCO	500	0,10720
	10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCO	500	0,10720
	10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCO	500	0,10720
	10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCO	500	0,10720
	10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCO	500	0,10720
	10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCO	1000	0,10720
	10020	BUSTA IN PPL CM 23X33 PER RACCO	1500	0,10720
10020 Totale			6100	
	10026	NASTRO ADESIVO IN CARTA MASK 61	36	0,75000
	10026	NASTRO ADESIVO IN CARTA MASK 61	40	0,75000
10026 Totale			76	
	10028	CARTA AUTOADESIVA TRASPARENTE TEZZA CM.45 x10M	30	0,64500
	10028	CARTA AUTOADESIVA TRASPARENTE TEZZA CM.45 x10M	20	0,64500
	10028	CARTA AUTOADESIVA TRASPARENTE TEZZA CM.45 x10M	50	0,64500
10028 Totale			100	
	10031	CARTA CARBONE PELIKAN 1022G NE	10	0,37000
	10031	CARTA CARBONE PELIKAN 1022G NE	50	0,37000
	10031	CARTA CARBONE PELIKAN 1022G NE	50	0,37000
	10031	CARTA CARBONE PELIKAN 1022G NE	20	0,37000
	10031	CARTA CARBONE PELIKAN 1022G NE	100	0,37000
	10031	CARTA CARBONE PELIKAN 1022G NE	30	0,37000
	10031	CARTA CARBONE PELIKAN 1022G NE	40	0,37000

10031 Totale	300	
10034 FOGLI PROTOCOLLO BIANCA F.TO A4	400	0,01400
10034 FOGLI PROTOCOLLO BIANCA F.TO A4	1000	0,01400
10034 FOGLI PROTOCOLLO BIANCA F.TO A4	1000	0,01400
10034 FOGLI PROTOCOLLO BIANCA F.TO A4	600	0,01400
10034 FOGLI PROTOCOLLO BIANCA F.TO A4	800	0,01400
10034 Totale	3800	
10047 TEMPERA ASTUCCIO 12 TUBI METALI	5	3,60000
10047 TEMPERA ASTUCCIO 12 TUBI METALI	2	3,60000
10047 TEMPERA ASTUCCIO 12 TUBI METALI	5	3,60000
10047 Totale	12	
10048 CORRETTORE FLUIDO A PENNA 8 ML	36	0,47000
10048 CORRETTORE FLUIDO A PENNA 8 ML	72	0,47000
10048 CORRETTORE FLUIDO A PENNA 8 ML	36	0,47000
10048 CORRETTORE FLUIDO A PENNA 8 ML	60	0,47000
10048 CORRETTORE FLUIDO A PENNA 8 ML	36	0,47000
10048 CORRETTORE FLUIDO A PENNA 8 ML	48	0,47000
10048 CORRETTORE FLUIDO A PENNA 8 ML	48	0,47000
10048 Totale	336	
10058 SECCHIELLO KIT DIDO MULTICOLOR	6	9,77000
10058 SECCHIELLO KIT DIDO MULTICOLOR	4	9,77000
10058 Totale	10	
10061 ELASTICI IN GOMMA DIAM 150	4	2,35000
10061 ELASTICI IN GOMMA DIAM 150	4	2,35000
10061 ELASTICI IN GOMMA DIAM 150	2	2,35000
10061 ELASTICI IN GOMMA DIAM 150	3	2,35000
10061 ELASTICI IN GOMMA DIAM 150	8	2,35000
10061 ELASTICI IN GOMMA DIAM 150	7	2,35000
10061 ELASTICI IN GOMMA DIAM 150	15	2,35000
10061 ELASTICI IN GOMMA DIAM 150	10	2,35000
10061 ELASTICI IN GOMMA DIAM 150	5	2,35000
10061 Totale	58	
10067 ETICHETTA ADESIVA MM 38X25 IN BU 0 FOGLI	20	0,43000
10067 ETICHETTA ADESIVA MM 38X25 IN BU 0 FOGLI	50	0,43000
10067 Totale	70	
10068 ETICHETTA ADESIVA MM 120X70 IN B 10 FOGLI	50	0,43000
10068 Totale	50	
10096 NASTRO ADESIVO MM.15X66 MTL TR	50	0,16000
10096 Totale	50	
10097 OCCHIELLI RINFORZO TICO DIAM. M#00	10	1,05000
10097 OCCHIELLI RINFORZO TICO DIAM. M#00	10	1,05000
10097 Totale	20	
10101 RICAMBIO X QUADERNO C/FORI A4 R00	10	1,49000
10101 Totale	10	
10103 PASTELLI DI LEGNO GIOTTO SUPERMPZ COLORI ASSORTITI	5	4,00000
10103 PASTELLI DI LEGNO GIOTTO SUPERMPZ COLORI ASSORTITI	7	4,00000
10103 Totale	12	
10111 PENNARELLO GIOTTO TURBO MAXI (PZ	5	2,29000
10111 PENNARELLO GIOTTO TURBO MAXI (PZ	12	2,29000
10111 PENNARELLO GIOTTO TURBO MAXI (PZ	10	2,29000
10111 Totale	27	
10112 PENNARELLO GIOTTO TURBOCOLOF	5	1,00000
10112 PENNARELLO GIOTTO TURBOCOLOF	12	1,00000
10112 PENNARELLO GIOTTO TURBOCOLOF	10	1,00000
10112 Totale	27	
10130 QUADERNO ONE COLOR QUADRI 5M	20	0,46000
10130 QUADERNO ONE COLOR QUADRI 5M	10	0,46000

10130 QUADERNO ONE COLOR QUADRI 5M	20	0,46000
10130 QUADERNO ONE COLOR QUADRI 5M	20	0,46000
10130 QUADERNO ONE COLOR QUADRI 5M	10	0,46000
10130 QUADERNO ONE COLOR QUADRI 5M	10	0,46000
10130 QUADERNO ONE COLOR QUADRI 5M	10	0,46000
10130 QUADERNO ONE COLOR QUADRI 5M	20	0,46000
10130 Totale	120	
10131 QUADERNO ONE COLOR RIGHE F.TO	10	0,46000
10131 QUADERNO ONE COLOR RIGHE F.TO	10	0,46000
10131 QUADERNO ONE COLOR RIGHE F.TO	10	0,46000
10131 Totale	30	
10132 RACCOGL. EUROPA A5 4 ANELLI DIA RI ASSSORTITI	10	2,12000
10132 RACCOGL. EUROPA A5 4 ANELLI DIA RI ASSSORTITI	10	2,12000
10132 Totale	20	
10140 RACCOGLITORE CON CUSTODIA TIP(DORSO 8	48	1,18000
10140 Totale	48	
10144 REGISTRO A RIGHE FORMATO A4 10C COPERTINA CARTONATA	2	3,05000
10144 REGISTRO A RIGHE FORMATO A4 10C COPERTINA CARTONATA	1	3,05000
10144 REGISTRO A RIGHE FORMATO A4 10C COPERTINA CARTONATA	10	3,05000
10144 REGISTRO A RIGHE FORMATO A4 10C COPERTINA CARTONATA	5	3,05000
10144 REGISTRO A RIGHE FORMATO A4 10C COPERTINA CARTONATA	4	3,05000
10144 REGISTRO A RIGHE FORMATO A4 10C COPERTINA CARTONATA	10	3,05000
10144 Totale	32	
10147 ROTOLI ADDIZIONATRICE K. MM 60 D	10	0,26000
10147 ROTOLI ADDIZIONATRICE K. MM 60 D	50	0,26000
10147 Totale	60	
10151 RUBRICA ALFABETICA A/5 COPERTIN FF 96	2	2,70000
10151 RUBRICA ALFABETICA A/5 COPERTIN FF 96	1	2,70000
10151 RUBRICA ALFABETICA A/5 COPERTIN FF 96	5	2,70000
10151 Totale	8	
10152 RUBRICA TELEFONICA ALFABETICA	1	0,47000
10152 Totale	1	
10153 RUBRICA ALFABETICA F.TO 21X29,7 FON COPERTINA RIGIDA	1	4,32000
10153 Totale	1	
10400 CLASSIFICATORE ALFABETICO 1 SC	1	6,20000
10400 CLASSIFICATORE ALFABETICO 1 SC	2	6,20000
10400 CLASSIFICATORE ALFABETICO 1 SC	2	6,20000
10400 CLASSIFICATORE ALFABETICO 1 SC	1	6,20000
10400 CLASSIFICATORE ALFABETICO 1 SC	2	6,20000
10400 Totale	8	
10674 MOLLA FERMAFOGLI BULLDOG ACCI.conf.12	12	0,07000
10674 Totale	12	
10745 RIGA MILLINETRATA CM. 30 IN PLEXI	2	0,26000
10745 Totale	2	
11142 TAMPONCINO DI RICAMBIO PER TIME 6/53 X 5440,5203,5440L,5253	2	3,95000
11142 TAMPONCINO DI RICAMBIO PER TIME 6/53 X 5440,5203,5440L,5253	6	3,95000
11142 TAMPONCINO DI RICAMBIO PER TIME 6/53 X 5440,5203,5440L,5253	6	3,95000
11142 Totale	14	
11361 FERMALIBRI IN METALLO H.19,5 CM.	6	4,00000
11361 Totale	6	
11778 RULLO INCH OLIVETTI 80624 LOGOS SUMMA 192	10	1,45000
11778 Totale	10	
11909 TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TI	4	1,79000
11909 Totale	4	
11910 TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TI	12	1,83000
11910 TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TI	6	1,83000
11910 TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TI	10	1,83000

11910	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TI	2	1,83000
11910	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TI	10	1,83000
11910	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TI	8	1,83000
11910	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TI	8	1,83000
11910	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TI	6	1,83000
11910	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.TI	12	1,83000
11910 Totale		74	
11911	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.T	2	2,13000
11911	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.T	12	2,13000
11911	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.T	4	2,13000
11911	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.T	2	2,13000
11911	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.T	4	2,13000
11911	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.T	10	2,13000
11911	TAMPONCINO FELTRO NERO ORIG.T	6	2,13000
11911 Totale		40	
12158	LIBRO ALLA FIRMA KARNAK 18 SCOM	2	8,55000
12158 Totale		2	
13037	DISPENSER DA TAVOLO PER NASTRO (OTOLO PICCOLO	1	0,57000
13037 Totale		1	
13176	BUSTA A SACCO IMBOTTITA CM 18X21-CONNECT	2000	0,07000
13176	BUSTA A SACCO IMBOTTITA CM 18X21-CONNECT	3000	0,07000
13176 Totale		5000	
13177	NASTRO BIADESIVO 3M PVC TRASPA 12X6 metri	24	1,38000
13177	NASTRO BIADESIVO 3M PVC TRASPA 12X6 metri	12	1,38000
13177 Totale		36	
13189	CALCOLATRICE 12 CIFRE TASCABILE	10	4,55000
13189	CALCOLATRICE 12 CIFRE TASCABILE	4	4,55000
13189 Totale		14	
13257	AGENDA MAXI GIORNALIERA A4 NEU	160	4,50000
13257 Totale		160	
18354	ETICHETTA MM 105X72 8 ETICHETTE A4	1	5,27000
18354 Totale		1	
19198	PUNTI CUCITRICE ALTO SPESS.23/13	10	0,90000
19198 Totale		10	
20427	PORTAETICHETTE ADES.CM.2,4X6,3 (IES A1	10	1,40000
20427	PORTAETICHETTE ADES.CM.2,4X6,3 (IES A1	20	1,40000
20427 Totale		30	
22907	CARTELLINA PRATIC 207 AZZURRA	100	0,29000
22907	CARTELLINA PRATIC 207 AZZURRA	100	0,29000
22907	CARTELLINA PRATIC 207 AZZURRA	100	0,29000
22907	CARTELLINA PRATIC 207 AZZURRA	750	0,29000
22907 Totale		1050	
23117	CARTELLA POLIPROPILENE C/CLIP M BIANCO	25	0,28000
23117 Totale		25	
23562	PENNARELLO PENTEL PEN N50 NER	36	1,01000
23562 Totale		36	
23734	TAVOLETTA PORTABLOCCO COL.ASS	7	2,15000
23734	TAVOLETTA PORTABLOCCO COL.ASS	4	2,15000
23734	TAVOLETTA PORTABLOCCO COL.ASS	12	2,15000
23734	TAVOLETTA PORTABLOCCO COL.ASS	10	2,15000
23734	TAVOLETTA PORTABLOCCO COL.ASS	10	2,15000
23734	TAVOLETTA PORTABLOCCO COL.ASS	12	2,15000
23734	TAVOLETTA PORTABLOCCO COL.ASS	12	2,15000
23734 Totale		67	
27860	PORTAETICHETTE ADES.CM.6,5X10 CIES B4	20	2,30000
27860 Totale		20	
28141	NASTRO ADESIVO DA IMBALLO TRAS 50mm x 66m	3	0,97000

28141 NASTRO ADESIVO DA IMBALLO TRAS50mm x 66m	3	0,97000
28141 Totale	6	
28849 PORTABLOCCO DOPPIO F.TO A4 IN P CON MOLLA IN TESTA	20	2,64000
28849 PORTABLOCCO DOPPIO F.TO A4 IN P CON MOLLA IN TESTA	10	2,64000
28849 Totale	30	
29185 SPILLI PUNTINE PER LAVAGNA IN S 40 PZ	10	1,05000
29185 SPILLI PUNTINE PER LAVAGNA IN S 40 PZ	10	1,05000
29185 Totale	20	
29192 PUNTI MM.15 23/15 SC.1000 PZ	10	2,00000
29192 Totale	10	
29250 MOUSE OTTICO USB CON CAVO	12	6,33000
29250 MOUSE OTTICO USB CON CAVO	36	6,33000
29250 MOUSE OTTICO USB CON CAVO	24	6,33000
29250 MOUSE OTTICO USB CON CAVO	18	6,33000
29250 MOUSE OTTICO USB CON CAVO	15	6,33000
29250 MOUSE OTTICO USB CON CAVO	20	6,33000
29250 MOUSE OTTICO USB CON CAVO	30	6,33000
29250 Totale	155	
29666 BUSTA NON FORATA 6X10 X PORTAN	1000	0,07600
29666 Totale	1000	
30061 NASTRO CALCOLATRICE LOGOS 692,NA OLIVETTI	3	2,33000
30061 NASTRO CALCOLATRICE LOGOS 692,NA OLIVETTI	4	2,33000
30061 NASTRO CALCOLATRICE LOGOS 692,NA OLIVETTI	6	2,33000
30061 Totale	13	
30220 BACHECA IN SUGHERO CM60X45	1	11,63000
30220 BACHECA IN SUGHERO CM60X45	3	11,63000
30220 Totale	4	
30229 LENTE DI INGRANDIMENTO	1	2,61000
30229 LENTE DI INGRANDIMENTO	1	2,61000
30229 LENTE DI INGRANDIMENTO	1	2,61000
30229 LENTE DI INGRANDIMENTO	2	2,61000
30229 Totale	5	
30757 MATITA NERA N.2 HB STAEDTLER	24	0,32000
30757 MATITA NERA N.2 HB STAEDTLER	12	0,32000
30757 Totale	36	
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	4	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	1	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	4	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	1	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	1	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	1	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	7	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	3	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	1	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	1	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	6	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	15	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	4	28,74000
31916 PANNELLO IN SUGHERO CM 60X90 C LEGNO	4	28,74000
31916 Totale	53	
32226 TAGLIACARTE IN ACCIAIO CON MANI 24	1	0,77000
32226 Totale	1	
32646 PIANTANA PER ELIMINACODE	1	56,70000
32646 PIANTANA PER ELIMINACODE	2	56,70000
32646 Totale	3	
32672 FORBICI 3M KIDS NEW LAMA IN ACCIAIO PUNTA TONDA (BAI	6	1,45000
32672 Totale	6	

32707 TAGLIERINA A LEVA Q-CONNECT	1	20,95000
32707 TAGLIERINA A LEVA Q-CONNECT	1	20,95000
32707 Totale	2	
32723 GESSETTI COLORI ASSORTITI FILA CONF.100	3	3,40000
32723 Totale	3	
32743 DISPENSER NASTRO DA IMBALLO T-1	2	4,83000
32743 DISPENSER NASTRO DA IMBALLO T-1	2	4,83000
32743 Totale	4	
32744 PENNARELLO OHPEN UNIVERSAL RC STABILO	10	0,48000
32744 Totale	10	
32750 SEPARATORI ALFABETICI A-Z IN NAT ELBA 21.0X 29.7 cm	2	3,53000
32750 Totale	2	
33014 DISPENSER PLASTICA PER ELIMINA (CHIOCCIOLA)	1	10,85000
33014 DISPENSER PLASTICA PER ELIMINA (CHIOCCIOLA)	1	10,85000
33014 DISPENSER PLASTICA PER ELIMINA (CHIOCCIOLA)	1	10,85000
33014 DISPENSER PLASTICA PER ELIMINA (CHIOCCIOLA)	2	10,85000
33014 Totale	5	
33816 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT GI/	2	5,02000
33816 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT GI/	3	5,02000
33816 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT GI/	4	5,02000
33816 Totale	9	
33817 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT A CHIARO F500	1	4,31000
33817 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT A CHIARO F500	1	4,31000
33817 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT A CHIARO F500	2	4,31000
33817 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT A CHIARO F500	2	4,31000
33817 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT A CHIARO F500	1	4,31000
33817 Totale	7	
33819 CARTONC. RISMALUCE A4 G.140 GIAI	3	7,41000
33819 CARTONC. RISMALUCE A4 G.140 GIAI	3	7,41000
33819 CARTONC. RISMALUCE A4 G.140 GIAI	3	7,41000
33819 Totale	9	
33821 CARTONC. RISMALUCE A4 G.140 VER	3	7,42000
33821 Totale	3	
34527 GESSETTI BIANCHI NON TOSSICI FIL CONF.100	3	2,80000
34527 Totale	3	
34846 PORTALISTINO K 22X30cm ROSSO L 40 BUSTE FISSE	1	1,69000
34846 PORTALISTINO K 22X30cm ROSSO L 40 BUSTE FISSE	2	1,69000
34846 PORTALISTINO K 22X30cm ROSSO L 40 BUSTE FISSE	4	1,69000
34846 Totale	7	
35156 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71	10	5,10000
35156 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71	15	5,10000
35156 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71	15	5,10000
35156 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71	10	5,10000
35156 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71	10	5,10000
35156 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71	20	5,10000
35156 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71	9	5,10000
35156 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71	11	5,10000
35156 Totale	100	
35173 PORTAETICHETTE ADESIVE 3.2X12.4 CONF.10 IES A3	100	1,70000
35173 Totale	100	
35745 ETICH.FOTOC.210X148 S/MARGINE S 4	1	6,59000
35745 ETICH.FOTOC.210X148 S/MARGINE S 4	2	6,59000
35745 Totale	3	
35764 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71 23X33	10	5,10000
35764 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71 23X33	10	5,10000
35764 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71 23X33	10	5,10000
35764 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71 23X33	35	5,10000

35764 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71 23X33	20	5,10000
35764 CARTELLA CORRISP.SEI COMPLA 71 23X33	12	5,10000
35764 Totale	97	
36348 NASTRO DYMO LETRA-TAG GIALLO	5	5,08000
36348 Totale	5	
37034 LAVAGNA MAGNETICA CM.120X90 NO	1	39,90000
37034 Totale	1	
37207 PORTABIGLIETTI DA VISITA a 3 TASC PERSONAL.20 BUSTE	1	4,77000
37207 Totale	1	
37783 CARTONC. RISMALUCE A4 G.200 8 C(125	2	8,66000
37783 CARTONC. RISMALUCE A4 G.200 8 C(125	1	8,66000
37783 CARTONC. RISMALUCE A4 G.200 8 C(125	3	8,66000
37783 CARTONC. RISMALUCE A4 G.200 8 C(125	1	8,66000
37783 Totale	7	
38003 CARTA COLORATA FAVINI COLORE V 300FF REPRO C grammi 90 FORMATO	3	12,95000
38003 Totale	3	
38278 CARTELLINA PRATIC 207 ROSSO	100	0,29000
38278 CARTELLINA PRATIC 207 ROSSO	100	0,29000
38278 CARTELLINA PRATIC 207 ROSSO	100	0,29000
38278 CARTELLINA PRATIC 207 ROSSO	100	0,29000
38278 CARTELLINA PRATIC 207 ROSSO	100	0,29000
38278 Totale	500	
39474 CARTELLINA PRATIC 207 VERDE	100	0,29000
39474 CARTELLINA PRATIC 207 VERDE	400	0,29000
39474 Totale	500	
40413 PORTALISTINO TRASP.PERS.50 22X3(ISSE	1	3,27000
40413 PORTALISTINO TRASP.PERS.50 22X3(ISSE	1	3,27000
40413 Totale	2	
40479 CARTA X FOTOGRA.A4 G.100 NAVIGAT(ANO FF.500	4	5,41000
40479 CARTA X FOTOGRA.A4 G.100 NAVIGAT(ANO FF.500	2	5,41000
40479 CARTA X FOTOGRA.A4 G.100 NAVIGAT(ANO FF.500	4	5,41000
40479 CARTA X FOTOGRA.A4 G.100 NAVIGAT(ANO FF.500	8	5,41000
40479 CARTA X FOTOGRA.A4 G.100 NAVIGAT(ANO FF.500	2	5,41000
40479 CARTA X FOTOGRA.A4 G.100 NAVIGAT(ANO FF.500	6	5,41000
40479 CARTA X FOTOGRA.A4 G.100 NAVIGAT(ANO FF.500	2	5,41000
40479 CARTA X FOTOGRA.A4 G.100 NAVIGAT(ANO FF.500	10	5,41000
40479 CARTA X FOTOGRA.A4 G.100 NAVIGAT(ANO FF.500	2	5,41000
40479 CARTA X FOTOGRA.A4 G.100 NAVIGAT(ANO FF.500	3	5,41000
40479 CARTA X FOTOGRA.A4 G.100 NAVIGAT(ANO FF.500	4	5,41000
40479 Totale	47	
41497 SESTETTO C/ALETTE cm.23X32 dorso 3.3 cm BLU	3	18,20000
41497 SESTETTO C/ALETTE cm.23X32 dorso 3.3 cm BLU	4	18,20000
41497 SESTETTO C/ALETTE cm.23X32 dorso 3.3 cm BLU	6	18,20000
41497 SESTETTO C/ALETTE cm.23X32 dorso 3.3 cm BLU	10	18,20000
41497 Totale	23	
42715 PORTALISTINO EUROPA A4 4ANELLI I BIANCO (RACCOGLITORE)	12	3,85000
42715 PORTALISTINO EUROPA A4 4ANELLI I BIANCO (RACCOGLITORE)	10	3,85000
42715 Totale	22	
43122 CARTA COLORATA RISMALUCE FAVIN300FF gr.90 8 COLORI ASSORTITI	1	8,70000
43122 CARTA COLORATA RISMALUCE FAVIN300FF gr.90 8 COLORI ASSORTITI	2	8,70000
43122 Totale	3	
43135 PERFORATORE A 4 FORI Q-CONNEC\capacita' 25 ff.	1	7,80000
43135 PERFORATORE A 4 FORI Q-CONNEC\capacita' 25 ff.	2	7,80000
43135 Totale	3	
44619 CARTA COLORATA RISMALUCE FAVIN300FF gr.90 8 COLORI ASSORTITI	2	19,80000
44619 Totale	2	
46175 BASEC/STILOFORO Q-CONNECT NEF	1	2,54000

46175 Totale		1	
46420 NASTRO DYMO D1 12mmX7m nero - b		3	11,10000
46420 NASTRO DYMO D1 12mmX7m nero - b		2	11,10000
46420 NASTRO DYMO D1 12mmX7m nero - b		2	11,10000
46420 Totale		7	
46761 BUSTE A FORAT.UNIVERS.42X30 cm o conf.10 X 118		50	3,60000
46761 Totale		50	
47549 CARTA COLORATA RISMALUCE FAVIN300FF gr.90 ARANCIO		3	9,05000
47549 Totale		3	
47568 NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-gia x etichettatrice LABEL/MANAGER		3	11,10000
47568 NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-gia x etichettatrice LABEL/MANAGER		4	11,10000
47568 Totale		7	
48129 NASTRI DYMO D1 19mm x 7m nero-gia x etichettatrice LABEL/MANAGER		3	35,55000
48129 Totale		3	
48371 NASTRO LETRATAG DYMO PLASTICA mm12 x 4 m nero/bianco		5	5,13000
48371 NASTRO LETRATAG DYMO PLASTICA mm12 x 4 m nero/bianco		5	5,13000
48371 Totale		10	
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(1	10,80000
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(2	10,80000
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(2	10,80000
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(1	10,80000
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(2	10,80000
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(1	10,80000
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(1	10,80000
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(1	10,80000
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(1	10,80000
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(2	10,80000
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(1	10,80000
48393 OROLOGIO DA PARETE STYLE DIAM.(2	10,80000
48393 Totale		17	
48629 PENNARELLO OHPEN UNIVERSAL BL STABILO		10	0,48000
48629 Totale		10	
48630 PENNARELLO OHPEN UNIVERSAL NE STABILO		10	0,48000
48630 Totale		10	
49014 PORTAETICHETTE ADES.CM.6,5X14 CIES A4		20	2,85000
49014 Totale		20	
49499 DORSI PLASTICI 21 ANELLI DORSO 6 conf.100 rilega 25ff		1	7,84000
49499 Totale		1	
49726 BACHECA MURALE PORTACHIAVI cm 45 POSTI		1	51,70000
49726 BACHECA MURALE PORTACHIAVI cm 45 POSTI		1	51,70000
49726 Totale		2	
49731 PORTALISTINO EUROPA A4 ANELLI D CIO		10	2,35000
49731 PORTALISTINO EUROPA A4 ANELLI D CIO		10	2,35000
49731 PORTALISTINO EUROPA A4 ANELLI D CIO		6	2,35000
49731 Totale		26	
49732 PORTALISTINO EUROPA A4 ANELLI D		10	2,35000
49732 PORTALISTINO EUROPA A4 ANELLI D		6	2,35000
49732 PORTALISTINO EUROPA A4 ANELLI D		20	2,35000
49732 Totale		36	
49829 ROT.CARTA PLOTTER KARNAK. 625X50M G80		15	5,70000
49829 Totale		15	
49892 CARTA FOTOGRAFICA INKJET LUCID/MARRI 50ff A4		1	21,00000
49892 CARTA FOTOGRAFICA INKJET LUCID/MARRI 50ff A4		1	21,00000
49892 Totale		2	
49982 TAPPETINO PER MOUSE CON POGGI BLU		2	6,95000
49982 Totale		2	
50123 PORTALISTINO A4 ANELLI D.30 ROSS		20	2,35000

50123 PORTALISTINO A4 ANELLI D.30 ROSS	10	2,35000
50123 PORTALISTINO A4 ANELLI D.30 ROSS	10	2,35000
50123 Totale	40	
50147 NASTRO ADESIVO SCOTCH MAGIC 19mm x 33m 810-1933	5	1,67000
50147 NASTRO ADESIVO SCOTCH MAGIC 19mm x 33m 810-1933	10	1,67000
50147 Totale	15	
50628 CARTA COLORATA LE CINQUE FAVINI 500FF gr.80 5 COLORI ASSORTITI TE	1	9,30000
50628 Totale	1	
50769 POUCHES X PLASIFICATRICE A4 75M LUCIDA TRASPARENTE conf.100	3	7,70000
50769 POUCHES X PLASIFICATRICE A4 75M LUCIDA TRASPARENTE conf.100	4	7,70000
50769 Totale	7	
50929 POST-IT SUPERSTICKY CAPE TOWN 76X127 mm conf.5 rosa verde giallo ara	5	7,75000
50929 Totale	5	
51050 NASTRO LETRATAG DYMO PLASTICA mm12 x 4 m nero/rosso	5	5,13000
51050 NASTRO LETRATAG DYMO PLASTICA mm12 x 4 m nero/rosso	1	5,13000
51050 Totale	6	
51071 ROTOLO TERMICO X POS MM.57 DIAI	50	0,29000
51071 ROTOLO TERMICO X POS MM.57 DIAI	50	0,29000
51071 ROTOLO TERMICO X POS MM.57 DIAI	100	0,29000
51071 ROTOLO TERMICO X POS MM.57 DIAI	90	0,29000
51071 Totale	290	
51632 ETICHETTE AVERY SUPERADERENTI 45.7X25.4 sc.20ff	3	29,45000
51632 Totale	3	
51966 CARTELLA TRASPARENTE A SOFFIET EXACOMPTA	30	1,12000
51966 Totale	30	
52044 DIVISORI IN MYLAR 20 TACCHE ALF FORMATO A4	2	2,90000
52044 Totale	2	
52188 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT GI RO F500	1	5,02000
52188 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT GI RO F500	3	5,02000
52188 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT GI RO F500	2	5,02000
52188 Totale	6	
52189 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT VE O F500	4	5,02000
52189 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT VE O F500	5	5,02000
52189 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT VE O F500	4	5,02000
52189 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT VE O F500	5	5,02000
52189 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT VE O F500	1	5,02000
52189 CARTA X FOT.A4 G80 Q-CONNECT VE O F500	1	5,02000
52189 Totale	20	
52270 SEGNAPAGINE POST-IT mm15x50 5 cc viola fucsia giallo verde arancio	3	2,30000
52270 Totale	3	
52375 PORTALISTINO TRASP.PERS.30 22X30(ISSE)	2	2,35000
52375 Totale	2	
52559 POGGIAPIEDI STANDARD FELLOWES	1	12,55000
52559 POGGIAPIEDI STANDARD FELLOWES	2	12,55000
52559 POGGIAPIEDI STANDARD FELLOWES	2	12,55000
52559 POGGIAPIEDI STANDARD FELLOWES	3	12,55000
52559 Totale	8	
52642 PORTALISTINO HAWAI A4 4 ANELLI dorso 2 cm ROSSO (RACCOGLITORE)	20	2,07000
52642 Totale	20	
53119 CART.TRASPARENTE C/INDEX 12 TASESELTE form.A4	2	4,55000
53119 Totale	2	
53198 ROT.PHOTO MATT 1,067X30m G.140	1	36,85000
53198 Totale	1	
53253 CORNICE A VISTA IN CRILEX 24X30 c	5	1,49000
53253 Totale	5	
53254 CORNICE A VISTA IN CRILEX 35X50 c	1	3,10000
53254 Totale	1	

53350	CARTONC. RISMALUCE A4 G.140 RO TTO 200FF	1	7,42000
53350 Totale		1	
53352	CUCITRICE A BRACCIO LUNGO 20ff Q-CONNECT	1	6,95000
53352 Totale		1	
53376	ETICHETTA REMOVIBILE 17.8 X 10mmff. AVERY L4730REV-25	1	14,69000
53376 Totale		1	
53447	TUBO IN CARTONE cm70 diametro 6 C	18	0,88000
53447 Totale		18	
53456	RIGA DOPPIO DECIMETRO cm.20 PLE O	5	1,65000
53456	RIGA DOPPIO DECIMETRO cm.20 PLE O	1	1,65000
53456 Totale		6	
53467	NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-blu x etichettatrice LABEL/MANAGER	1	11,10000
53467	NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-blu x etichettatrice LABEL/MANAGER	2	11,10000
53467 Totale		3	
53468	NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-ros	3	11,10000
53468	NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-ros	1	11,10000
53468	NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-ros	1	11,10000
53468	NASTRI DYMO D1 12mm x 7m nero-ros	4	11,10000
53468 Totale		9	
53470	ETICHETTATRICE ELETTRONICA DYM usa nastri dymo 1	1	26,65000
53470	ETICHETTATRICE ELETTRONICA DYM usa nastri dymo 1	1	26,65000
53470 Totale		2	
53563	CARTONC. RISMACQUA A4 gr.140 COITENUI 200FF	1	8,90000
53563 Totale		1	
53578	PENNARELLI OHPEN P/F 8 COLORI A: rosso,blu,verde,marrone,lilla,viola,aran	5	4,60000
53578 Totale		5	
53579	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA A4 cf.25 AZZURRO	1	3,40000
53579 Totale		1	
53580	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA A4 cf.25 VERDE	1	3,40000
53580 Totale		1	
53581	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA A4 cf.25 ARANCIONE	1	3,40000
53581 Totale		1	
53582	BUSTA IN PLASTICA A U FORATURA A4 cf.25 ROSA	1	3,40000
53582 Totale		1	
53715	MOLLA FERMAFOGLI BULLDOG ACCI.conf.12	12	0,22000
53715 Totale		12	
53748	ROTOLO TERMICO X ADDIZIONAT. 57mm.70diametro conf.4 rotoli	40	0,64000
53748 Totale		40	
53925	PORTALISTINO 22X30 BUSTE 20 COL	25	2,05000
53925 Totale		25	
53985	PORTALISTINO EUROPA A4 4ANELLI I BLU FAVORIT (RACCOGLITORE)	1	3,55000
53985 Totale		1	
54018	PUNTI CUCITRICE ALTO SPESS.23/10	20	1,40000
54018 Totale		20	
54080	RICAMBI PER PISTOLA TERMOCOLLA CONF.6 PZ	6	1,20000
54080 Totale		6	
54082	COLLA LIQUIDA UHU ml 50	4	1,49000
54082 Totale		4	
Totale complessivo		26893	